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Laatinut Teemu Jämsä, pj

Yleistä EtäKärpistä

Etelä-Suomen Kärppäfanit ry. (lyh. EtäKärpät) on voittoa tavoittelematon ja vapaaehtoiseen
toimintaan perustuva yhdistys, jossa jääkiekon ystävät levittävät hyvää
kannustuskulttuuria. Yhdistys toimii myös eri puolilla Suomea olevien jäsenten aktiivisena
yhdyssiteenä. Yhdistyksen tarkoituksena on kannustaa aatteellisena yhdistyksenä Oulun
Kärpät 46 ry:n jääkiekkojoukkuetta sekä edistää hyvää fanikulttuuria ja herättää oikeaa
urheiluhenkeä katsomoissa.

Yhdistyksen tilikausi oli 1.6.2022 - 31.5.2023.

Kauden aikana EtäKärpät järjesti erilaisia tapahtumia, kuten fanimatkoja ja lippujen
välitystä Oulun Kärppien vierasotteluihin, kokoontumisia ennen ja jälkeen pelien, pikkujoulut
sekä syys- ja kevätkokouksen.

Hallitus ja kokoukset

Hallitus kokoontui kauden aikana neljä (4) kertaa. Kokoukset pidettiin etäyhteyden
välityksellä järjestäytymiskokousta lukuun ottamatta, joka pidettiin Espoon Oleary’s
-ravintolassa.

Hallitus
Otto Viinikanoja (puheenjohtaja)
Taavi Mälkki (varapuheenjohtaja)
Teemu Jämsä (sihteeri)
Tomi Åman (tapahtumavastaava, tuote- ja varastovastaava)
Kalle Kvick (tapahtumavastaava, tiedotus- ja mediavastaava)
Joel Hautajärvi (tuote- ja varastovastaava)
Aleksi Herrala (16.1.2023 alkaen)

Hallitus vastasi yhteisvastuullisesti katsomokulttuurivastaavan ja sponsorivastaavan
tehtävistä.

Varajäsenet Aleksi Herrala ja Teemu Suomi, joista Aleksi Herrala nostettiin
hallituskokoonpanoon hallituksen kokouksessa 16.1.2023.

Hallituksen ulkopuoliset luottamushenkilöt:
Talousvastaava ja rahastonhoitaja: Kristiina Kemppainen
Jäsenrekisterin ylläpitäjä ja jäsensihteeri: Sampsa Turunen
ICT-vastaava: Ilkka Viinikanoja
Turvallisuusvastaava: Jarkko Piekkari



Jäsenasiat

Kauden 2022-2023 päätteeksi jäseniä oli 452 jäsentä, joista täysjäseniä oli 386 hlöä ja
juniorijäseniä 66 hlöä.

Vuoden EtäKärpäksi valittiin Aleksi Herrala (kauden 2021-2022 päätteeksi, mutta myös
uudelleen kauden 2022-2023 päätteeksi, koska palkinto ei kauden aikana ollut tavoittanut
Aleksia).

Jäsenrekisterinä käytettiin edelleen netissä toimivaa rekisteriä. Järjestelmä toimi hyvin, ja
mm. jäsenmaksulaskut saatiin lähtemään suurelta osin sähköisesti, vapauttaen yhdistyksen
varoja postituskuluista ydintoimintaan. Kauden aikana myös selvitettiin aktiivisesti
sähköisten jäsenkorttien käyttöönoton mahdollisuutta, ja tehtiin muun muassa jäsenkysely,
jonka pohjalta päätettiin sähköisiin jäsenkortteihin siirtymisestä kaudeksi 2023-2024.

Kummipelaaja

Kaudelle 2022-2023 ei valittu kummipelaajaa.

Talous

Yhdistys rahoittaa toimintansa pääsääntöisesti jäsenmaksuilla. Yhdistys ei ole suorittanut
tämän toimintakauden aikana erillistä varainhankintaa, mutta jonkin verran tuloja tuli
fanituotteiden myynnistä. Kaudella 2022-2023 jäsenmaksu oli täysjäseniltä 25€,
juniorijäsenet on vapautettu jäsenmaksusta.

Yhdistyksen tilintarkastajana toimii Tilitoimisto Karppisen valtuuttama henkilö, tällä
kaudella Juha Isopahkala Pohjois-Suomen tilintarkastuksesta.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne 31.5.2023 päättyneellä tilikaudella on ollut hyvä. Tilikauden
ylijäämä on ollut 922,26 euroa, mikä kattaa edellisellä kaudella syntyneen alijäämän. Omaa
pääomaa yhdistyksellä on 8319,65 euroa tilikauden päätteeksi.

Yhteistyö

Kauden alkaessa yhteistyösopimukset solmittiin Sports academyn, Voudin kellarin, Masis
breweryn, TomCap Oy:n sekä Tacklan kanssa. Sports academy kuitenkin yllättäen sulki
ovensa keväällä 2023, joten myös yhteistyö päättyi tähän.

Tapahtumat

Kauden 2022-2023 aikana yhdistys pääsi viimein järjestämään tapahtumia normaalisti
pitkin kautta, eikä koronarajoitukset haitanneet enää toimintaa. Jäseniä oli kuitenkin
hankala saada aktivoitua taas lähtemään takaisin reissuille, ja pari ensimmäistä reissua
jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän takia.

Reissuja järjestettiin runkosarjan aikana 6 kpl, joista yksi oli peräti tuplareissu (kaksi ottelua,
Jukurit+KooKoo, yövyttiin välissä Mikkelissä). Lisäksi kauden ainoaan vierasplayoff-otteluun
järjestettiin reissu. Näiden lisäksi lippuja välitettiin 10 otteluun.



Marraskuun lopussa järjestettiin pikkujoulut HIFK-Kärpät ottelun jälkeen Ravintola Sports
academyssa, tammikuussa järjestettiin syyskokous, mitä ei onnistuttu järjestämään useista
syistä johtuen yhdistyksen sääntöjen mukaisesti marras-joulukuussa. Syyskokouksen
yhteydessä oli myös Kärpät-HIFK TV-peli. Toukokuussa järjestettiin kevätkokous ravintola
Hookissa.

Ottelutapahtumia ja bussireissuille osallistuminen on maksullisia: Maksuilla katetaan
aiheutuneet kustannukset. Yhdistys ei pyri keräämään voittoa tapahtumajärjestelyillä, vaan
mahdollistamaan mahdollisimman monen jäsenen osallistumisen tapahtumaan.

Tiedotus

EtäKärpät pyrkii vähentämään paperisen postin määrää, mistä syystä kausiopasta tai
jäsenkirjettä ei ole enää toimitettu paperisena, vaan ne löytyy sähköisinä versioina
EtäKärppien kauden 2022-2023 aikana uudistetuilta nettisivuilta www.etakarpat.net, missä
tiedotetaan myös tulevista tapahtumista. Kaikki tärkeimmät tiedot tulevista tapahtumista
sekä jäseneduista löytyy myös jäsenkorttisovelluksesta. Kokouskutsut, jäsenlaskut sekä
muut tiedotteet lähetetään ensisijaisesti sähköpostilla.

Tiedotuksen osalta on pyritty vähentämään tekstiviesti-ilmoituksia teknisistä sekä
kustannuksellisista syistä. Tiedotus tapahtuu jäsenkorttisovelluksen lisäksi EtäKärppien
WhatsApp-kanavalla sekä sosiaalisen median kanavilla Instagramissa ja Facebookissa.

EtäKärppien hallitukseen yhteyden saa nopeiten hallituksen puhelimesta p. 0400675062.

Hallitus kiittää saamastaan luottamuksesta, ja esittää vuosikertomuksen, tilinpäätöstietojen
ja tilintarkastajan lausunnon perusteella vastuuvapauden myöntämistä hallitukselle.

Etelä-Suomen Kärppäfanit ry Hallituksen puolesta
Teemu Jämsä, puheenjohtaja

http://www.etakarpat.net

